Origenum dno dei gratia for polans Magnus Dns
 iustitiam pmissis pmissis et dno et foro

Magnifico et generoso Stanislao De Consilio palatino Smolodystanica et
 capitano Georgio de Bozisa palatino Marienburgensi. et Capitano Curven.
 et iohanni Calinski Castellano adant. fidei et fidei dilecti gratia Regia. Magni
 fici et generose amore et fidelis nobis dilecti exposuit et nobis. in quam quela.
 nome Revereri in christo patris domi Fabiani Episcopi Warimur. Omnia nobis dilecti.
 et licet superiori spe. et speciali gra et misericordia mea regia. Dominationis. non omi
 nite et domino ipis eade Warimur. oppidum nem Tolkmit. cum suo Iustitio. ac
 certo numero Slamm arginillam. Simgel immopaturam in litore maris recentis. Gab
 vernacula lingua appellati existim Indulg. eiusdem oppidi Tolkmit. qui silis
 pistacionibz abint. et alio modo. victum sibi comodis quere nequunt pistari in
 mari predicto recentis passim ubiqz librum semp fuerit. et nunc parte Simgelaz
 ecclesie Warimur. sunt tali proparata dotate. q ante omnia alias incomodi namqz
 exponi et locari debeant oppidumqz predicti de Tolkmit. rationi subiecta et fidelitaz
 quibz ipis domo episcopo Warimur et eiq capitulo sunt ascripti. ad acceptandum
 illis namqz potig. q aliquo tempore. tam inqilomng Consules Civitate nos
 Ellingen Jus et Dominionum in eosdem oppidanos sibi indelicti vendicantes illos
 non solum a pistacionibus in mari predicto et agris ratis Warimur. et subditi
 existunt pphibere. vum etq ad acceptandas suas gratias Simgelas. no ipis domi
 qz compellere. et nullas alias iniurias in limitibus agrarum huius illi inferre
 debent. ac vum domum episcopum et eiq capitulum. quo nunq Simgelas sua
 exponant pphibere retrahendo incolas oppidi predicti ab eadem obedientia. ac leges
 statuta et fecerint. ad quas nulla ratione obligari dicunt pmissis et omnia
 indelicta. pro suo arbitrio ipis in gratiam eam. et dispendium oppidi predicti ac
 non mediocriter damnum et pndion ipis domi Episcopi et eiq eade imponendo.
 Simpliciter est nobis nomin prefati domi episcopi Warimur et benigna et
 proindam ratione omnium predictam habere aliquosq Consilio nos. qui de
 omnibus et singulis pmissis cognoscant et diffiniant. illi dno et dignitate
 dignemur. Vos itaq. qui volumus in ea. libertatis. bona et subditos eadem
 in Ligno nostro. prefatum vero Cathedralium erga quas propensionem pmissis
 affectum. pro quocumq in aliquo tenore violari. ammentes in his suplicationibus
 dicti domi spe. Volentesq. tam illi et ratis sue. q rca Consules et civitati
 nostre Ellingen occasione pmissorum iusticia debitam ministrare vobis de quoz
 industria et integritate plurimum confidim committimus vobis mandare. et pro
 loco et tempore convenienti simul conveniri. vocatisq. ad se partibus predictis.
 candidissim eorum propositionibus et responsis hinc inde. ac deductionibus inuicibusqz
 et documentis illarum quatuor examinat. cognoscitq. plura istis causis inuicibus.
 ac veritati rei cognita et comperta. id quod equum et iustum fuerit super
 ipis prohibitionibus pistacionum in mari prefato. coactionibus. ptributionibus et
 impedimentis. ac rariibus. limitibus. iniuriisq. et rebz predictis. et alijs eorum rebz
 in hac causa proponendis decernatis. terminatis et finis maus et agrarum predictarum
 occasionem quam controversia vertitur. ad iustos et fixos terminos redigatis. domum
 et iustitiam pro oculis haberi. In quo vestras consuetudines observamus servare.

quicquid dicitur per partes prefatas legitime firmis et iniolabiliter
observari fuerit pro officio vestro et gratia nostra. Datus in Burgundis
lignonia feria sexta proxima post festum Conceptionis gloriosissimae Virginis
maris Anno Millesimo quingentesimo octavo Regni nostri anno
duodecimo

Commissio propria
Regii maiestatis

118

In causa aquarum ad Elbinger

Inua Tolkermit

In ca Tolkermit.